
 
Cовет депутатов 

муниципального образования 
Александровский район 
Оренбургской области 

третьего созыва                                                                                                       
 

РЕШЕНИЕ 
 

  27.03.2013 г. № 221 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

   
Об отмене некоторых решений 
о предельных нормах предоставления 
земельных участков 
 

В связи с принятием муниципальными образованиями сельскими 
поселениями Александровского района нормативно-правовых актов по 
установлению предельных норм предоставления земельных участков, Совет 
депутатов решил: 

1. Отменить следующие решения Совета депутатов муниципального 
образования Александровский район Оренбургской области: 

1.1. Решение от 17 июля 2002 года № 111 «О предельных нормах 
предоставления земельных участков гражданам в собственность для ведения 
личного подсобного хозяйства и индивидуального жилищного 
строительства». 

1.2. Решение от 16 мая 2007 года № 123 «О внесении изменений и 
дополнений в решение Совета депутатов муниципального образования 
Александровский район от 17.07.2002 г. № 111 «О предельных нормах 
предоставления земельных участков гражданам в собственность для ведения 
личного подсобного хозяйства и индивидуального жилищного 
строительства». 

2. Решение вступает в силу после его официального обнародования. 
 
 
Глава района Председатель Совета депутатов 
  
_______________ А.П. Писарев _______________ Е.И. Богомолова 

 
 
Разослано: администрации, сельским поселениям, прокурору, в дело. 


	Об отмене некоторых решенийо предельных нормах предоставленияземельных участков
	Об отмене некоторых решенийо предельных нормах предоставленияземельных участков


